
Úsporné řešení pro vaše topení

Regulátor nainstalovaný v rozvaděči 
Za příplatek 9 999�Kč bez DPH lze objednat sestavu 
EA 614M 250 RZV, ve které dodáváme regulátor IR 12 
osazen a plně elektricky propojen v rozvaděči. 
Připojení pomocí svorkovnice v dolní části rozvaděče.

Objednací kód sestavy s IR v rozvaděči je 17743.

Sestava EA 614M 250 obsahuje:

AKČNÍ CENA EA 614M 250 - objednací kód 17741

188 900�Kč
PLATÍ NA SESTAVY OBJEDNANÉ V OBDOBÍ OD 1.7. DO 30. 9. 2019

Uvedené ceny jsou bez DPH.

CELKOVÁ BĚŽNÁ CENÍKOVÁ CENA 213 900�Kč
LETNÍ SLEVA -25 000�Kč

tepelná ztráta
4-10 kW

až 
6 osob

LETNÍ SLEVA
25 000 Kč

NOVINKA
IR V ROZVADĚČI

SESTAVA S TEPELNÝM 
ČERPADLEM ECOAIR 614M 
BEZ AKUMULAČNÍ NÁDRŽE!!!

Tepelné čerpadlo EcoAir 614M 159 900�Kč
Připojovací hadice 1 286�Kč
Čerpadlovou skupinu s regulátorem IR 12 CTC 24 900�Kč
Pokojové čidlo 690�Kč
Zásobník teplé vody RDC 250 16 400�Kč
Třícestný ventil se šroubením pro připojení zásobníku 2 936�Kč
Průtočný elektroohřev 6 kW 5 750�Kč
Expanzní nádobu 25�l otopného systému včetně držáku 1 709�Kč



Úsporné řešení pro vaše topení

SESTAVA EA 614M 250
s třífázovým tepelným čerpadlem s invertorem pro vytápění a přípravu TV

Třífázové tepelné čerpadlo s invertorem
příkon tepelného čerpadla rozložen do všech tří fází

Nová generace Scroll kompresoru
kvalitní kompresor s vysokou životností

Řízené otáčky ventilátoru
opravdu tiché tepelné čerpadlo

Instalace bez akumulační nádrže
úspora místa

Inteligentní odmrazování
na požadavek regulace, vyšší úspora elektrické energie

Zásobník o objemu 274 litrů
velké množství teplé vody

Výměník v zásobníku 1,5 m2

úsporný a rychlý dohřev zásobníku

Příprava pro cirkulaci TV
v rozvaděči připraveny svorky pro napojení 
cirkulačního čerpadla

Zvláště v novostavbách jistě oceníte možnost připojit 

do regulátoru IR 12 i naše rekuperační jednotky Sentinel 

a pomocí naší aplikace IR Client ovládat vaše topení 

i větrání z mobilu (pro operační systémy iOS i Android).

Řídí otopný systém
Řídí přípravu teplé vody
Ovládá bivalentní zdroj
Může řídit solární systém
Větrání s rekuperací tepla
Vlastní diagnostika
Servisní přístup
Vzdálený přístup po internetu
Mobilní aplikace IR Client 

REGULÁTOR IR 12 CTC

Hlavní přednosti: Doporučené příslušenství
k sestavám:

Elektronická anoda 

Expanzní nádoba 12�l k zásobníku

Držák expanzní nádoby s ventilem

Čerpadlová skupina pro cirkulaci

Pokojové jednotky

Objednací kód

9174
Objednací kód

13756

Objednací kód

7766
Objednací kód

15181

Objednací kód

11280

Objednací kód

16888

VĚTRÁNÍ I TOPENÍ

J e d n o d u š e  s  I R  C l i e n t  a p l i k a c í

pod palcem!


